
◇◇ 令和元年度定時総会開催される ◇◇ 
 

 ５月２８日（火）小松島市総合福祉センター２階大会議室において、令和元年度定時総

会が開催されました。藤井理事長の挨拶に続き、小松島市長並びに市議会議長からご祝辞

を頂いた。その後、事務局より定足数の報告があり、正会員南治氏が議長に選出され総会

の成立が宣言なされた後、議事に入り 

 議案第１号 平成３０年度事業報告の承認 

 議案第２号 平成３０年度計算書類等の承認 

       監査報告 

 議案第３号 理事及び監事の選任 

 報告第１号 令和元年度事業計画の報告 

 報告第２号 令和元年度収支予算の報告 

について審議し、全員異議なく承認可決され、閉会となりました。 

 なお、小松島市保健センターのご協力により、総会開会前に行なわれた健康相談に多数 

の会員が参加しました。 

市議会 議長 

議  長 

市  長 

理 事 長 

健康診断・相談 総会受付 

安全研修 

新任理事長 

 定時総会終結後に開催された令和元

年度第３回理事会において稲田米昭氏

が理事長に選定されました。 

 今後は、稲田新理事長の下、会員・

市民の方々・企業・行政機関等のご協

力を賜りながらシルバー人材センター

事業を推進してまいります。 

 宜しくお願いいたします。 


